
  MANA ĒNU DIENAMANA ĒNU DIENAMANA ĒNU DIENAMANA ĒNU DIENA PĒC 
ĒNU DIENAS!

ĒNU DEVĒJA VĀRDS UN UZVĀRDS

DATUMS, KAD NOTIKA ĒNU DIENA

ĒNU DIENAS NORISES LAIKS

ĒNU DIENAS NORISES VIETA/VIETAS

TAVAS ĒNU DIENAS PLĀNS. 
UZRAKSTI PAREIZĀ SECĪBĀ, KO AR SAVU "ĒNOTĀJU" DARIJĀT VISPIRMS UN KO PĒC TAM!

TAVI SECINĀJUMI UN IETEIKUMI PAR PAVADĪTO DIENU. 
UZRAKSTI VAI PASTĀSTI VAIRĀK PAR SAVIEM IESPAIDIEM ĒNU DIENĀ. KAS BIJA GARLAICĪGI,
KAS PATIKA? KĀ TU VĒRTĒ SAVA ĒNOJAMĀ IKDIENAS PIENĀKUMUS, VAI TIE IR SAREŽĢĪTI VAI
VIENKĀRŠI? 

VAI TAS, KO DOMĀJI UN BIJI IZTĒLOJIES, UN TAS,
KO UZZINĀJI UN NOVĒROJI  PAR ŠO
PROFESIJU/AMATU, SAKRITA? 

VAI VĒLĒTOS STRĀDĀT ŠAJĀ PROFESIJĀ/AMATĀ? 

VAI ŠĪ PROFESIJA/AMATS, TAVUPRĀT, IR
NOZĪMĪGS SABIEDRĪBAI? KĀPĒC? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FOTO VAI ZĪMĒJUMS NO TAVAS ĒNU DIENAS

ATSPOGUĻOJUMA LAPA

 

 

 

 © JUNIOR ACHIEVEMENT LATVIA |  ĒNU DIENA | DARBA LAPAS SKOLĒNIEM
 WWW.JALATVIA.LV | WWW.ENUDIENA.LV 


